Діялося і дано в Ярославі, п’ятого дня після свята блаженної Люції року 
Божого 1373, в присутності чинних Богунка, магістра нашого двору, Мербота 
з Одійович, Єнка з Кончович, Ходка з Бібліч, Леона з Дворкович, Бєнка, львів-
ського каштеляна та Йогана з Глогови, нашого протонотарія.

Akta grodzkie i ziemskie z czasów Rzeczypospolitej Polskiej. – Lwów, 1875. – T. V. – Nr. VIII. – S. 9–10. 
Мова латинська.

№ 59

1377 р., жовтня 11. Перемишль. – Привілей князя Владислава Опольчика 
львівським отцям на села Кротошин, Зашків, Костіїв і чотири двори у с. 
Мервиця, виданий у присутності урядників, зокрема, руського старости 
Яцька Радла, ярославського каштеляна Віктора, галицького каштеляна 
Сціборія Андріяшка та ін.

In nomine Domini Amen. Ad rei memoriam Sempiternam
Nos Ladislaus dei gracia Dux Opoliensis, vielunensis et Russie Tenore presen-

cium singulis et universis quibus expedit notificamus. Quod quum ex vi concessionis 
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domini Gregory Pape fratribus predicatoribus pro Christo peregrinantibus in terris 
infidelium misericorditer sit indultum, quod bona mobilia et immobilia possint obtinere 
et in pios usus convertere, prout eorum superioribus videbitur expedire, de consilio 
nostrorum fidelium ac de munificencia nostre largitatis Monasterio et Conventui in 
honorem corporis Christi fabricato et fratribus ordinis predicatorum in nostra Civitate 
Lemburga, ut eiusdem Monastery fratres eo fervencius possint intendere devocioni, 
villas nostras Krohoszin (sic), Zaskovicz, Kosczieiow et quatuor domus sive curias 
in villa Mervicz in districtu Lemburgensi sittuatas cum omnibus illarum utilitatibus, 
fructibus, proventibus, emolimentis et ceteris obvencionibus universis, eisdem iuribus et 
dominys, quibus easdem villas et quamlibet earum tenuimus, habuimus et possedimus 
et prout eedem ville et quatuor curie et earum quelibet in suis metis sunt limitate et 
distincte, videlicet agris, campis, pratis, molendinis, piscinis, aquis et earum decursibus, 
silvis, borris, virgultis, mellificys et ceteris earum pertinencys et appendys universis, 
damus, concedimus et donamus donacione inviolabili perpetue possidendas, tenen-
das, regendas ac utifruendas et in pios usus convertendas, prout superioribus prefati 
ordinis melius et utilius videbitur expedire. Specialiter tamen reservamus pro nobis 
et nostris posteris plenariam facultatem recipiendi annis singulis duos latos grossos 
vel quatuor parvos de qualibet domo seu fumo villarum predictarum. In cuius rei 
testimonium Sigillum nostrum presentibus est appensum.